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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

For konvent & camp 2014 
”Vi fandt håb” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

14.01.14 1 Hævet fra aktiviteskontoen  8.000.00  8.000,00 
03.02.14 2 1. rate leje af lokaler(Audonicon)  5.000,00 3.000,00 
04.02.14 3 185 stk. Armbånd til Konvent & Camp  1.458,00 1.542,00 
14.02,14 4 Konvent telefon (på flyers )  104,00 1.438,00 
28.02.14 5 Banner 90 x 750 cm – store sal.  738,00   700,00 
04.04.14 6 Webhotel 1 år www.nakonvent.dk  135,00   565,00 
10.07.14 7 Hævet fra aktiviteskontoen 22.350,00  22.915,00 
10.07.14 7a 27 forhåndsregistringer 4.050,00  26.965,00 
10.07.14 8 Hævet fra OSK Bankkonto 6.000,00  32.965,00 
10.07.14 9 2. rate leje af lokaler(Audonicon)  7.300,00 25.665,00 
10.07.14 10 A conto Kaffesalg (Kenneth)  3.562,00 22.103,00 
14.07.14 11 Kød fra Catering firma til lørdag aften  6.312,00 15.791,00 
21.07.14 12 Ind og udgift kvitteringer til kasserer  50,00 15.741,00 
25.07.14 13 Sodavand & vand  4.997,00 10.744,00 
28.07.14 14 Til cafeudvalget (Tina)  5.000.00 5.744,00 
28.07.14 15 Til salatbar til lørdag aften (Nellie)  3.500,00 2.244,00 
29.07.14 16 Trykning af program14 & flyers 2015  1.557,00 687,00 
31.07.14 17 Til udsmykning (blomster m.m.)  220,00 467,00 
01.08.14 18 Registrering 200,00  667,00 
01.08.14 19 Gallamiddag 2 stk. 200,00  867,00 
01.08.14 20 Registrering 7,000,00  7.867,00 
01.08.14 21 Transport indleder  300,00 7.567,00 
01.08.14 22 Transport indleder  300,00 7.267,00 
01.08.14 23 Registrering 5.000,00  12.267,00 
01.08.14 24 Gallamiddag 5.000,00  17.267,00 
01.08.14 25 Registrering 2.500,00  19.767,00 
01.08.14 26 Transport speaker  700,00 19.067,00 
02.08.14 27 Cafeen 2.000,00  21.067,00 
02.08.14 28 Grill pølser (til søndag eftermiddag)  413,00 20.654,00 
02.08.14 29 Cafeen 2.000,00  22.654,00 
02.08.14 30 Registrering 8.000,00  30.654,00 
02.08.14 31 Lydanlæg & optage speakere  1.500,00 29.154,00 
02.08.14 32 Cafeen 2.000,00  31.154,00 
02.08.14 33 Registrering 700,00  31.854,00 
02.08.14 34 Transport speaker  700,00 31.154,00 
02.08.14 35 Registrering 560,00  31.714,00 
02.08.14 36 Gallamiddag 2.600,00  34.314,00 
02.08.14 37 Cafeen 1.000,00  35.314,00 
02.08.14 38 Transport indleder  200,00 35.114,00 
02.08.14 39 Gallamiddag 400,00  35.514,00 
02.08.14 40 Cafeen 1.000,00  36.514,00 
02.08.14 41 Countdown – NA litteratur til nykommer  895,00 35.619,00 
02.08.14 42 Auktion – lørdag aften 5.040,00  40.659,00 
02.08.14 43 7. tradition (ved kaffe & Te) 882,00  41.541,00 
02.08.14 44 Udsmykning   256,00 41.285,00 
03.08.14 45 Kul til grill (til søndag eftermiddag)  44,00 41.241,00 
03.08.14 46 Kørsel (Asger)  200,00 41.041,00 
03.08.14 47 Cafeen 4.171,00  45.212,00 

 
 



 
 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

03.08.14 48 Optænding til grill (til søndag eftermiddag)  26,00 45.186,00 
03.08.14 49 7. tradition (ved kaffe & Te) 132,00  45.318,00 
03.08.14 50 Kaffesalg (Kenneth) 5.711,00  51.029,00 
03.08.14 51 Transport - Kenneth  500,00 49.529,00 
03.08.14 52 Kørsel (Asger)  200,00 49.329,00 
03.08.14 53 Cafeen (sodavand, Karsten) 100,00  49.429,00 
03.08.14 54 Kørsel (Gert)  400,00 49.029,00 
03.08.14 55 Afregning salatbar (vedr. bilag nr. 15) 395,00  49.424,00 
04.08.14 56 Flaskepant 722,00  50.146,00 

      
      

04.08.14  Tilbageføres til aktivitetskontoen  30.000,00 20.146,00 
04.08.14  Tilbageføres til OSK bankkonto  6.000,00 14.146,00 
04.08.14  Overskud overføres til OSK bankkonto 14.146,00  0 

      

      
  Regnskab overskud    

04.08.14  Overskud overføres til OSK bankkonto 14.146,00  14.146,00 
  3 Sene registreringer(på Aktiviteskonto) 450,00  14.596,00 

19.08.14 57 Afregning færdigt regnskab  
Kaffesalg (Kenneth) Vedr. bilag 50 

352,00  14.948,00 

19.08.14 58 Indleder (Karina) 
Glemte at få udb. penge til transport på konventet 

 156,00 14.742,00 

      
19.08.14  I alt overskud 2014   14.742,00 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  Hovedtal Indtægt Udgift  

04.08.14  Registrering i alt 156 personer 27.710,00 1.458,00  

04.08.14  Gallamiddag lørdag i alt 8.300,00 9.417.00  

04.08.14  Cafeén 12.993,00 9.997,00  

04.08.14  Kaffesalg (Kenneth) 6.063.00 4.062,00  

04.08.14  NA Auktion 5.040,00   

04.08.14  7. tradition 1.014,00   

04.08.14  Speakere & indledere  2.356,00  

 


